高柳地区フォトコンテスト~わたしの撮っておき!!~



[応募〆切] **令和6年10月25日(金)必着**

【応募方法】お一人様3点まで、お名前・作品名・撮影地などをご記入の上、 画像データをお持ちいただくか、メールで高柳コミュニティ c-takayanagi@kashiwazaki-cc.net へ送信ください。 ※送信できない方は、コミュニティへご相談ください。

【選考方法】**令和6年11月2日~4日**開催予定の『**文化作品展』来場者** による投票で決定します。

【結果発表】令和6年11月20日(高柳コミュニティ広報誌および HP にて発表)

【表 彰】令和7年1月5日開催予定の「高柳町賀詞交換会」にて表彰

【 賞 】 グランプリ(1 点)準グランプリ(2 点)入選(10 点)



【賞品】

グランプリ: じょんのび村(銀兵衛)・こども自然王国共通利用券(10,000円分) 準グランプリ: じょんのび村(銀兵衛)・こども自然王国共通利用券(5,000円分) 入 選: じょんのび村(銀兵衛)・こども自然王国共通利用券(1,000円分)

【お問合せ・申込み先】

応募に係る詳細は裏面をご覧ください。→

高柳地区コミュニティ振興協議会(TEL&FAX:41-2234)

_				7	ソ	L	ソ	セ	<i>y</i>
	お	名	前						
	ご住所・	お電話	番号						
	作品名	・撮	影地						

【応募資格および応募規定】

- ・応募者は、**高柳地区内在住者および鯖石小学校児童・教職員、第五中学校生 徒・教職員、高柳地区内勤務者に限り**ます。
- ・応募作品は、未発表のものに限ります。カラー・モノクロ・縦横は問いません。
- ・応募作品は単写真に限り、画像処理加工されたものは審査対象外とします。
- ・応募作品は、高柳地区内に限ります。
- ・撮影に当たっては、関係法令を遵守して撮影を行ってください。
- ・個人や個人の所有物を特定できる写真を応募する場合は、プライバシーや肖 像権について、必ず本人の承諾を得てください。
- ・第三者から権利侵害の苦情等があった場合は、すべて応募者が対処するもの とし、当方は一切の責任を負いません。
- ・応募票に記入した住所・氏名等の個人情報は、本コンテストに関わる業務以 外では一切使用しません。
- ・出品作品の著作権は、応募者に帰属します。
- ・入賞作品の使用権が第三者に帰属していないことが必要です。
- ・入賞作品の使用権は、高柳地区コミュニティ振興協議会に帰属し、広報・ポスター・ホームページ等に無償で使用することを承諾いただきます。また、使用に当たっては、応募者のお名前・題名・撮影場所等を明示する場合があります。使用にあたっては、事前に応募者へは連絡しません。
- ・賞の決定は、画像データの提出をもって決定とします。
- ・応募作品の返却は、審査終了後となります。(作品の取り扱いについては最善の注意を払いますが、万が一の汚損、破損についてはご容赦ください。)
- ・A4サイズでの展示を予定しております。
- ・受賞作品を活用してカレンダーを作成しますが、季節との折合い等により、 使用されない場合がありますのでご了承ください。